UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 6 1 2 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. REL

.

n. 113/2000, de 4 de julho,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIA TELMA BEZERRA ALVES - ocupante do cargo de

Assistente em Administração - para exercer a função de Secretária (FG-4) do Departamento de

Relações Internacionais (REL).

Brasília, (27 de íu Lko 	de 2000.

LAURO MORHY

Reitor